‘ 756 Kénigsbriick - Hckendorf - Pulsnitz
Gililtig von 25.03.2024 bis 28.04.2024
An Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Fahrt 1 1 3 5 7 7 1 9 13 15 17 19 23 21 25 27 27 29 31 601 603 | 605
VERKEHRSHINWEIS B B B B FENEEE B | B BE E| BE| G B B 5 8 L
@533 KamenzFIu%platz ab 11.28 13.28| 14.25
@ 533 Kdnigsbr. Oberschule an 12.02 14.02| 14.59
Kénigsbriick Oberschule 8.00 12.10 13.07 14.09| 15.12
Konigsbrick WeiBbacher Str (2) 6.18 7.54| 8.03] 10.03| 12.13| 12.13| 13.10] 14.09| 14.12| 15.15
Kénigsbriick Bahnhof 5.34| 5.43| 6.21 7.15| 7.15| 7.57| 8.06| 10.06| 12.16| 12.16| 13.13| 14.12| 14.15| 15.18| 16.02| 16.03| 17.03| 18.03 8.08| 12.08| 16.08
Kénigsbrick Feierabendheim 5.36| 5.45| 6.23 717\ 7.17| 7.59| 8.08| 10.08| 12.18| 12.18| 13.15| 14.14| 14.17| 15.20| 16.04| 16.05| 17.05| 18.05 8.10| 12.10| 16.10
LauBnitz Bahnhof 5.39| 5.48| 6.26 7.20| 7.20| 8.02| 8.11|10.11] 12.21]| 12.21| 13.18]| 14.17| 14.20| 15.23| 16.07| 16.08| 17.08| 18.08 8.13| 12.13] 16.13
LauBnitz Schule 5.40| 5.49| 6.27 721 7.21| 8.03| 8.12| 10.12| 12.22| 12.22| 13.19| 14.18| 14.21| 15.24| 16.08| 16.09| 17.09| 18.09 8.14| 12.14| 16.14
Hockendorf (b LauBnitz) Wendeplatz an| 5.45| 5.54| 6.32 7.26| 7.26| 8.08| 8.17| 10.17| 12.27| 12.27| 13.24| 14.23| 14.26| 15.29| 16.13| 16.14| 17.14| 18.14 8.19| 12.19| 16.19
Hockendorf (b LauBnitz) Wendeplatz ab| 5.45| 554| 6.32| 6.39| 7.26| 7.26| 8.08| 8.17| 10.17| 12.27| 12.27| 13.24| 14.23| 14.26| 15.29| 16.13| 16.14| 17.14| 18.14 8.19| 12.19] 16.19
Héckendorf (b LauBnitz) Kirche 5.47| 5.56| 6.34| 6.41| 7.28| 7.28) 8.10| 8.19| 10.19] 12.29| 12.29| 13.26| 14.25| 14.28| 15.31| 16.15| 16.16| 17.16| 18.16 8.21| 12.21] 16.21
GroBnaundorf Gemeindeverw. 552| 6.01| 6.39| 6.46| 7.33| 7.33| 8.15| 8.24| 10.24| 12.34| 12.34| 13.31| 14.30| 14.33| 15.36| 16.20| 16.21| 17.21| 18.21 8.26| 12.26| 16.26
GroBnaundorf Sandweg 5.54| 6.03| 6.41| 6.48| 7.35| 7.35/ 8.17| 8.26| 10.26| 12.36| 12.36| 13.33| 14.32| 14.35| 15.38| 16.22| 16.23| 17.23| 18.23 8.28| 12.28| 16.28
Mittelbach HauptstraBe 5.57| 6.06| 6.44| 6.51| 7.38| 7.38 8.20| 8.29| 10.29| 12.39| 12.39| 13.36| 14.35| 14.38| 15.41| 16.25| 16.26| 17.26| 18.26 8.31| 12.31] 16.31
Lichtenberg Kirche ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 15.45 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lichtenberg Steinbergsied!. 15.47
Pulsnitz Mittelbacher Str an| 6.04| 6.13| 6.51| 6.58| 7.45| 7.45| 8.27| 8.36| 10.36] 12.46| 12.46| 13.43| 14.42| 14.45| 15.49| 16.32| 16.33| 17.33] 18.33 8.38| 12.38] 16.38
S 8 Pulsnitz Std ab| 6.12 7.12| 7.12 8.40 16.12
S 8 Kamenz (Sachs) an| 6.23 7.23| 7.23 8.51 16.23
S 8 Pulsnitz Stid ab| 6.17 7.17 8.45| 8.45| 10.45 16.45| 16.45| 17.45| 18.45 8.45| 12.45| 16.45
S 8 Dresden-Neustadt an| 6.44 7.44 9.14| 9.14| 11.14 17.14| 17.14| 18.14| 19.14 9.14| 13.14| 17.14
S 8 Dresden Hbf. an| 6.51 7.51 9.20| 9.20| 11.21 17.20| 17.20| 18.21] 19.21 9.20| 13.20| 17.20
Pulsnitz Mittelbacher Str ab| 6.04| 6.13| 6.51| 6.58| 7.45| 7.45| 8.27| 8.36| 10.36| 12.46| 12.46| 13.43| 14.42| 14.45| 15.49| 16.32| 16.33| 17.33| 18.33 8.38| 12.38| 16.38
Pulsnitz Robert-Koch-StraBe 6.05| 6.14| 6.52| 6.59| 7.46| 7.46| 8.28| 8.37| 10.37| 12.47| 12.47| 13.44| 14.43| 14.46| 15.50| 16.33| 16.34| 17.34| 18.34 8.39| 12.39] 16.39
Pulsnitz Ziegenbalgplatz 6.10| 6.19| 6.57| 7.04| 7.51| 7.51| 8.33| 8.42| 10.42| 12.52| 12.52| 13.49| 14.48| 14.51| 15.55| 16.38| 16.39| 17.39| 18.39 8.44| 12.44| 16.44
Pulsnitz Wettinplatz (1) 6.11| 6.20| 6.58| 7.05| 7.52| 7.52| 8.34| 8.43| 10.43| 12.53| 12.53| 13.50| 14.49| 14.52| 15.56| 16.39| 16.40| 17.40| 18.40 8.45| 12.45| 16.45
Pulsnitz Bahnhof (4) an| 6.13| 6.22| 7.00| 7.07| 7.54| 7.54| 8.36| 8.45| 10.45| 12.55| 12.55| 13.52| 14.51| 14.54| 15.58| 16.41| 16.42| 17.42| 18.42 8.47| 12.47| 16.47
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@ 759 Pulsnitz Bahnhof ab| 6.30| 6.30| «7.00 7.55| 7.55 10.55| 12.55 13.55 14.55 16.55| 17.55| 18.55
@ 759 GroBrohrsd. Schulzentr. an| 6.41| 6.41] 7.13 8.07| 8.07 11.06| 13.06 14.07 15.06 17.06| 18.07| 19.06
IR = bis 28. Mrz  [EI=ab29. Mrz [§=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbus == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
756 Pulsnitz - Héckendorf - Kénigsbriick
An Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Fahrt 2 2 4 6 10 8 12 14 16 18 22 20 24 26 26 28 30 602 | 604 | 606
VERKEHRSHINWEIS Bs |Ee [Be |Be |Hs |Be| ¢« |Bs |[Be [Be |Fs [Bs |Be |FBs |Bs [Bs | & & & &
@ 759 GroBrohrsd. Schulzentr. ab 5.10 6.45 14.16
@ 759 Pulsnitz Bahnhof an 5.22 6.56 14.28
Pulsnitz Bahnhof (4) ab| 4.56| 5.05| 5.44| 6.14| 7.13| 7.17| 9.20| 11.28| 11.30| 12.25| 13.26| 13.27| 14.30| 15.24| 15.28| 16.20| 17.20 10.17| 14.17| 18.17
Pulsnitz Wettinplatz (2) 457\ 5.06| 5.45| 6.15| 7.14| 7.18| 9.21| 11.29| 11.31| 12.26| 13.27| 13.28| 14.31| 15.25| 15.29| 16.21| 17.21 10.18| 14.18| 18.18
Pulsnitz Ziegenbalgplatz 4.58| 5.07| 5.46| 6.16| 7.15| 7.19| 9.22| 11.30| 11.32| 12.27| 13.28| 13.29| 14.32| 15.26| 15.30| 16.22| 17.22 10.19] 14.19| 18.19
Pulsnitz Mittelbacher Str an| 5.04| 5.13| 5.52| 6.22| 7.21| 7.25| 9.28| 11.36| 11.38] 12.33] 13.34| 13.35| 14.38| 15.32| 15.36| 16.28| 17.28 10.25] 14.25| 18.25
S 8 Dresden Hbf. ab 5.01| 535 6.35 6.35| 835|10.35 11.35| 12.35| 12.35 14.35| 14.35| 15.35| 16.35 9.28| 13.35| 17.35
S 8 Dresden-Neustadt ab 5.11| 5.42| 6.42| 6.42| 8.42|10.42 11.42| 12.42| 12.42 14.42| 14.42| 15.42| 16.42 9.42| 13.42| 17.42
S 8 Pulsnitz Sid an 5.40| 6.12| 7.12| 7.12| 9.12| 11.12 12.12| 13.12| 13.12 15.12| 15.12] 16.12| 17.12 10.12| 14.12] 18.12
Pulsnitz Mittelbacher Str ab| 504| 513| 552| 622| 7.21| 7.25 928|11.36| 11.38| 12,33| 13.34| 13.35| 14,38| 15.32| 15.36| 16,28| 17,28 10.25| 14.25| 18,25
Lichtenberg Steinbergsied|. ‘ ‘ ‘ ‘ 7.27 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lichtenberg Kirche 7.29
Mittelbach HauptstraBe 511| 5.20| 5.59| 6.29| 7.28| 7.33| 9.35| 11.43| 11.45| 12.40| 13.41| 13.42| 14.45| 15.39| 15.43| 16.35| 17.35 10.32] 14.32| 18.32
GroBnaundorf Sandwe 5.14| 5.23| 6.02| 6.32| 7.31| 7.36| 9.38| 11.46| 11.48| 12.43| 13.44| 13.45| 14.48| 15.42| 15.46| 16.38| 17.38 10.35| 14.35| 18.35
GroBnaundorf Gemeindeverw. 5.16| 5.25| 6.04| 6.34| 7.33| 7.38| 9.40| 11.48| 11.50| 12.45| 13.46| 13.47| 14.50| 15.44| 15.48| 16.40| 17.40 10.37| 14.37| 18.37
Hoéckendorf (b LauBnitz) Kirche 5.21| 5.30| 6.09| 6.39| 7.37| 7.43| 9.45| 11.53| 11.55| 12.50| 13.51| 13.52| 14.55| 15.49| 15.53| 16.45| 17.45 10.42| 14.42| 18.42
Hoéckendorf (b LauBnitz) Wendeplatz 5.23| 5.32| 6.11| 6.41| 7.38] 7.45| 9.47| 11.55| 11.57| 12.52| 13.53| 13.54| 14.57| 15.51| 15.55| 16.47| 17.47 10.44| 14.44| 18.44
LauBnitz Schule 5.28| 5.37| 6.16| 6.46| 7.43| 7.50| 9.52| 12.00| 12.02| 12.57| 13.58| 13.59| 15.02| 15.56| 16.00| 16.52| 17.52 10.49| 14.49| 18.49
LauBnitz Bahnhof 5.29| 5.38| 6.17| 6.47| 7.44| 7.51| 9.53| 12.01| 12.03| 12.58| 13.59| 14.00| 15.03| 15.57| 16.01| 16.53| 17.53 10.50| 14.50| 18.50
Kénigsbriick Feierabendheim 5.32| 5.41| 6.20| 6.50| 7.47| 7.54| 9.56| 12.04| 12.06| 13.01| 14.02| 14.03| 15.06| 16.00| 16.04| 16.56| 17.56 10.53| 14.53| 18.53
Koénigsbriick Bahnhof 5.34| 543| 6.22| 6.52| 7.49| 7.56| 9.58| 12.06| 12.08| 13.03] 14.04| 14.05| 15.08| 16.02| 16.06| 16.58| 17.58 10.55| 14.55| 18.55
@ 766 Kdnigsbriick Bahnhof ab 6.32| 7.02 8.02 17.02 (#10.55+14.55
@ 766 Reichenau Gasthof an 6.42| 7.12 8.12 17.12 11.05| 15.05
onigsbriick WeiBbacher Str (1 | 656 | | ‘ | I ‘ ‘
gsbriick WeiBbacher Str (2 6.27 | 7.54 10.03 12.13 14.09
Konigsbriick Oberschule an 6.59 8.00 12.10 13.07 14.09| 15.12
@532 nach Schwepnitz ab =6.59 12.15 13.15 14.15]| 15.15
@ 766 nach Pulsnitz Bahnhof ab 13.09

[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbus == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

lhre Fahrplanauskunft: RBO PaI:rrmrvvo _

www.vvo-online.de/fahrplan C)ftmnsde,v
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